
UCHWAŁA NR XLIV/292/14
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miejska Bielsk Podlaski, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz 

stawki opłaty za korzystanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4 i 
ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, 
Nr 228, poz. 1368) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Bielsk Podlaski, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy regionalne osób w publicznym 
transporcie zbiorowym. 

2.  Wykaz udostępnionych przystanków komunikacyjnych określa załącznik nr 1 do uchwały. 

3.  Warunki i zasady korzystania z udostępnionych przystanków określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z udostępnionych przystanków w wysokości 0,05 zł za jedno 
zatrzymanie środka transportu na każdym przystanku komunikacyjnym, zgodnie z obowiązującym planowym 
rozkładem jazdy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Tracą moc uchwały: nr XXV/165/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Bielsk Podlaski, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz stawki 
opłaty za korzystanie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz 3767), nr XXXII/210/13 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
28 maja 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych dla operatorów 
i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Bielsk Podlaski, warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów oraz stawki opłaty za korzystanie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2417). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Kazimierz Henryk Leszczyński

Id: 5E8DA630-D7F1-4EBB-A81C-C886C0E589D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/292/14 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Bielsk 
Podlaski, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy regularne osób 

w publicznym transporcie zbiorowym. 

Lokalizacja przystanku Lp Droga 
Pikietaż Strona

Numer przystanku Nazwa ulicy Nazwa przystanku

1 Nr dz. 5183  prawa 5183/01 Droga wewnętrzna przy 
ul. Białowieskiej 

przed dworcem PKP

2 Nr dz. 5182  prawa 5182/02 Droga wewnętrzna przy 
ul. Kolejowej 

przed dworcem PKP

3 Nr dz. 5182  prawa 5182/03 Droga wewnetrzna przy 
ul. Kolejowej 

przed dworcem PKP

4 Nr dz. 5182  prawa 54182/04 Droga wewnętrzna przy 
ul. Kolejowej 

przed dworcem PKP

5 Nr dz. 5182  prawa 5182/05 Droga wewnetrzna przy 
ul. Kolejowej 

przed dworcem PKP

6 Nr dz. 5186/2  prawa 5186/2/06 Droga wewnetrzna przy 
ul. Kolejowej 

przed dworcem PKP

7 Nr dz. 5186/2  prawa 5186/2/07 Droga wewnetrzna przy 
ul. Kolejowej 

przed dworcem PKP

8 Nr dz. 5186/2  prawa 5186/2/08 Droga wewnetrzna przy 
ul. Kolejowej 

przed dworcem PKP

9 107403B 0+151 lewa 107403B/01 ul. Kolejowa ul. Kolejowa 11
10 107403B 0+181 lewa 107403B/02 ul. Kolejowa ul. Kolejowa 13
11 107253B 0+037 prawa 107253B/01 ul. Asnyka ul. Asnyka 54
12 107253B 0+054 lewa 107253B/02 ul.Asnyka ul. Asnyka 46
13 107270B 0+497 lewa 107270B/01 ul. Dubiażyńska ul. Dubiażyńska 39
14 107270B 0+567 prawa 107270B/02 ul. Dubiażyńska ul. Dubiażyńska przy 

cmentarzu
15 107270B 0+987 lewa 107270B/03 ul. Dubiażyńska ul. Dubiażyńska 75
16 107270B 1+074 prawa 107270B/04 ul. Dubiazyńska ul. Dubiażyńska 38
17 107347B 0+391 lewa 107347B/01 ul. Słowackiego ul. Słowackiego 19
18 107347B 0+448 prawa 107347B/02 ul. Słowackiego ul. Słowackiego 28
19 107351B 0+442 prawa 107351B/01 ul. Studziwodzka ul. Studziwodzka 28 n/p 

PK
20 107351B 0+579 lewa 107351B/02 ul. Studziwodzka ul. Studziwodzka 

37 przy PK
21 107351B 1+211 prawa 107351B/03 ul. Studziwodzka ul. Studziwodzka 48
22 107351B 1+137 lewa 107351B/04 ul. Studziwodzka ul. Studziwodzka 55
23 107351B 1+635 prawa 107351B/05 ul. Studziwodzka ul. Studziwodzka pętla
24 107351B 1+655 lewa 107351B/06 ul. Studziwodzka ul. Studziwodzka (przed 

Wiejską)
25 107369B 0+239 lewa 107369B/01 ul. Wschodnia ul. Wschodnia końcowy
26 107289B 0+324 prawa 107289B/01 ul. Kleeberga ul. Kleeberga 89
27 107289B 0+802 prawa 107289B/02 ul. Kleeberga ul. Kleeberga 33
28 107289B 0+882 lewa 107289B/03 ul. Kleeberga ul. Kleeberga 56
29 107289B 1+080 prawa 107289B/04 ul. Kleeberga ul. Kleeberga (Ruch)
30 Nr dz. 3474/12  lewa 3474/12/01 ul. Białowieska ul. Białowieska pętla

Id: 5E8DA630-D7F1-4EBB-A81C-C886C0E589D4. Podpisany Strona 1



31 107312B 0+082 prawa 107312B/01 ul. 3 Maja ul. 3 Maja (UNIBEP)
32 107312B 0+221 lewa 107312B/02 ul. 3 Maja ul. 3 Maja 12 (Apteka)
33 107385B 0+154 prawa 107385B/01 ul. Kleszczelowska ul. Kleszczelowska 

pętla
34 Nr dz. 1933/1  lewa 1933/1/01 ul. Mickiewicza ul. Mickiewicza petla
35 107258B 0+118 lewa 107258B/01 ul. Białostocka ul. Białostocka 12

Id: 5E8DA630-D7F1-4EBB-A81C-C886C0E589D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/292/14 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Miejska Bielsk Podlaski udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 

regularne osób publicznym transportem zbiorowym. 

1.  Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Bielsk 
Podlaski, mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujacy regularne przewozy osób w ramach publicznego 
transportu zbiorowego na podstawie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych lub umowy 
zawartej z Burmistrzem Miasta Bielsk Podlaski. 

2. W celu uzyskania uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, należy złożyć do 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski stosowny wniosek wraz z załącznikami: 

1) projektem proponowanego rozkładu jazdy, 

2) mapą przebiegu linii komunikacyjnych wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w załączonym 
projekcie rozkładu jazdy.

3.  Operator lub przewoźnik korzystajacy z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Bielsk Podlaski, zobowiązany jest do każdorazowego powiadamiania 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski o zamiarze zmiany rozkładów, w szczególności w przypadkach dotyczących 
zmiany godzin i dni kursowania oraz zmiany ilości przystanków w ramach posiadanego uzgodnienia. 
Wprowadzenie powyższych zmian do rozkładu jazdy uzależnione jest od uzyskania na nie zgody Burmistrza 
Miasta Bielsk Podlaski. 

4. Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski, w związku z propozycją wprowadzenia przez operatora lub przewoźnika 
zmian do rozkładu jazdy, może odmówić wydania uzgodnienia na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 
w przypadku wystąpienia jednej z poniższych okoliczności: 

1) wprowadzenie proponowanych przez operatora lub przewoźnika zmian do rozkładu jazdy ograniczy 
przepustowość przystanków komunikacyjnych, uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie 
z przystanków przez uprawnionych operatorów i przewoźników, 

2) wprowadzenie proponowanych przez operatora lub przewoźnika zmian do rozkładu jazdy spowoduje 
zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego.

5.  Sposób i warunki zamieszczania rozkładu jazdy na przystanku operator lub przewoźnik uzgadnia 
z Burmistrzem Miasta Bielsk Podlaski. 

6.  Przystanki komunikacyjne udostępniane są wyłącznie w celu obsługi pasażerów wsiadających 
i wysiadających, zgodnie z zatwierdzonym aktualnym rozkładem jazdy, w sposób nie utrudniający ruchu innym 
użytkownikom drogi, z poszanowaniem zasad organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

7.  Czas zatrzymania na przystankach powinien być ograniczony do niezbędnego minimum na wymianę 
i obsługę pasażerów. 

8.  Postój na przystanku jest dopuszczalny, jeżeli w zatwierdzonym rozkładzie jazdy przewidziano taką 
okoliczność. 

9.  W przypadku nieprzestrzegania przez operatorów lub przewoźników warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski może cofnąć zgodę na korzystanie z tych 
przystanków.

Id: 5E8DA630-D7F1-4EBB-A81C-C886C0E589D4. Podpisany Strona 1




